
Clasament Final Provizoriu
07/09/24 - 08/09/24

Baia Mare Doc.Nr. 5.4

Maramures Hill Climb Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Jerome  FRANCE Nova Np01 5:33,416SC-3000 25116.61km/h2:45,6902:47,726 25

2 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo 5:49,877SC-3000 1816,4612:54,7082:55,169 18

3 40 Octavian CIOVICĂ Radical SR8   5:54,081SC-3000 1520,6652:57,6272:56,454 15

4 5 Alexandru PIȚIGOI Porsche 992 GT3 Cup 6:06,2832 PF:59 1232,8673:02,6663:03,617 12

5 119 Horațiu IONESCU 
CRISTEA

Porsche 991 GT3 MR 6:08,9542 PF:60 1035,5383:04,4543:04,500 10

6 31 Radu BENEA Ferrari 488 Challenge Evo 6:09,2721 PF:26 835,8563:06,0573:03,215 8

7 23 Călin FĂGĂDAR Mitsubishi Lancer Evo  6:10,8161 PF:34 637,4003:05,8263:04,990 6

8 4 Costel CĂȘUNEANU Skoda RXX   6:11,1801 PF:37 437,7643:06,0273:05,153 4

9 77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 6:16,3851 PF:33 242,9693:09,7413:06,644 2

10 98 Bogdan POPESCU Dacia Logan   6:31,215Speciale 157,7993:15,3213:15,894 1

11 15 Dudu ȘENCHEA Mitsubishi Lancer Evo VIII 6:35,7683 PF:80 1:02,3523:19,3203:16,448

12 104 Iskren VESELINOV Honda Civic   6:36,6844 PF:142 1:03,2683:17,7933:18,891

13 89 George ȘCHIOPULESCU Seat Cupra TCR  6:39,1893 PF:81 1:05,7733:21,2623:17,927

14 60 Marc BANCA Kia Ceed TCR 6:40,5053 PF:80 1:07,0893:21,1273:19,378

15 11 Horia PLATONA BMW I4 6:44,849Electric 1:11,4333:22,0843:22,765

16 38 Loredan ȘTEFAN Honda Civic   6:54,4235 PF:187 1:21,0073:28,1433:26,280

27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type-R TCR -3 PF:80 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 5 Alexandru PIȚIGOI Porsche 992 GT3 Cup 6:06,2832 PF:59 25106.15km/h3:02,6663:03,617 25

2 119 Horațiu IONESCU 
CRISTEA

Porsche 991 GT3 MR 6:08,9542 PF:60 1802,6713:04,4543:04,500 18

3 31 Radu BENEA Ferrari 488 Challenge Evo 6:09,2721 PF:26 1502,9893:06,0573:03,215 15

4 23 Călin FĂGĂDAR Mitsubishi Lancer Evo  6:10,8161 PF:34 1204,5333:05,8263:04,990 12

5 4 Costel CĂȘUNEANU Skoda RXX   6:11,1801 PF:37 1004,8973:06,0273:05,153 10

6 77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 6:16,3851 PF:33 810,1023:09,7413:06,644 8

7 15 Dudu ȘENCHEA Mitsubishi Lancer Evo VIII 6:35,7683 PF:80 629,4853:19,3203:16,448 6

8 104 Iskren VESELINOV Honda Civic   6:36,6844 PF:142 430,4013:17,7933:18,891 4

9 89 George ȘCHIOPULESCU Seat Cupra TCR  6:39,1893 PF:81 232,9063:21,2623:17,927 2

10 60 Marc BANCA Kia Ceed TCR 6:40,5053 PF:80 134,2223:21,1273:19,378 1

11 38 Loredan ȘTEFAN Honda Civic   6:54,4235 PF:187 48,1403:28,1433:26,280

27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type-R TCR -3 PF:80 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Categoria II

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Jerome  FRANCE Nova Np01 5:33,416SC-3000 25116.61km/h2:45,6902:47,726 25

2 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo 5:49,877SC-3000 1816,4612:54,7082:55,169 18

3 40 Octavian CIOVICĂ Radical SR8   5:54,081SC-3000 1520,6652:57,6272:56,454 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Categoria III

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 98 Bogdan POPESCU Dacia Logan   6:31,215Speciale 2599.38km/h3:15,3213:15,894 25

2 11 Horia PLATONA BMW I4 6:44,849Electric 1813,6343:22,0843:22,765 18

Director de Concurs

Andy MORARIU

Listata la : 08/09/24  16:29:41  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
07/09/24 - 08/09/24

Baia Mare Doc.Nr. 5.4

Maramures Hill Climb Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa 1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 31 Radu BENEA Ferrari 488 Challenge Evo 6:09,2721 PF:26 25105.29km/h3:06,0573:03,215 2 27

2 23 Călin FĂGĂDAR Mitsubishi Lancer Evo  6:10,8161 PF:34 1801,5443:05,8263:04,990 5 23

3 4 Costel CĂȘUNEANU Skoda RXX   6:11,1801 PF:37 1501,9083:06,0273:05,153 3 18

4 77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 6:16,3851 PF:33 1207,1133:09,7413:06,644 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa 2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 5 Alexandru PIȚIGOI Porsche 992 GT3 Cup 6:06,2832 PF:59 12.5106.15km/h3:02,6663:03,617 1.5 14

2 119 Horațiu IONESCU 
CRISTEA

Porsche 991 GT3 MR 6:08,9542 PF:60 902,6713:04,4543:04,500 2.5 11.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa 3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 15 Dudu ȘENCHEA Mitsubishi Lancer Evo VIII 6:35,7683 PF:80 2598.24km/h3:19,3203:16,448 5 30

2 89 George ȘCHIOPULESCU Seat Cupra TCR  6:39,1893 PF:81 1803,4213:21,2623:17,927 3 21

3 60 Marc BANCA Kia Ceed TCR 6:40,5053 PF:80 1504,7373:21,1273:19,378 15

27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type-R TCR -3 PF:80 - 2 2

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa 4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 104 Iskren VESELINOV Honda Civic   6:36,6844 PF:142 12.598.01km/h3:17,7933:18,891 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa 5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 38 Loredan ȘTEFAN Honda Civic   6:54,4235 PF:187 12.593.82km/h3:28,1433:26,280 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa CN/E2-SC

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Jerome  FRANCE Nova Np01 5:33,416SC-3000 25116.61km/h2:45,6902:47,726 5 30

2 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo 5:49,877SC-3000 1816,4612:54,7082:55,169 3 21

3 40 Octavian CIOVICĂ Radical SR8   5:54,081SC-3000 1520,6652:57,6272:56,454 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Automobile Electrice

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 11 Horia PLATONA BMW I4 6:44,849Electric 12.596.04km/h3:22,0843:22,765 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Clasa CN/E2-SC-3000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Jerome  FRANCE Nova Np01 5:33,416SC-3000 25116.61km/h2:45,6902:47,726 5 30

2 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo 5:49,877SC-3000 1816,4612:54,7082:55,169 3 21

3 40 Octavian CIOVICĂ Radical SR8   5:54,081SC-3000 1520,6652:57,6272:56,454 2 17

Director de Concurs

Andy MORARIU

Listata la : 08/09/24  16:29:41  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
07/09/24 - 08/09/24

Baia Mare Doc.Nr. 5.4

Maramures Hill Climb Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 5:42,868SC-2000 25113.4km/h2:51,8512:51,017 25

2 8 Dragoș SAVLOSCHI Ligier JS51 Evo 6:15,974SC-3000 1833,1063:08,0703:07,904 18

3 7 Dominic MARCU Tesla Model S Plaid 6:17,732Electric 1534,8643:09,5953:08,137 15

4 73 Sorin HUȚANU Audi RS3 LMS TCR 6:36,1813a PF:81 1253,3133:17,0263:19,155 12

5 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo  6:38,9363b PF:102 1056,0683:19,1893:19,747 10

6 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 
GT4 

6:42,8893a PF:82 81:00,0213:21,9993:20,890 8

7 94 Răzvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI 6:52,5715b PF:175 61:09,7033:27,5883:24,983 6

8 134 Mircea Darius VÎLSAN BMW 325i   6:59,7845b PF:196 41:16,9163:31,1193:28,665 4

9 444 Nicolas BENEA Ford Fiesta 7:01,0536b PF:242 21:18,1853:30,5293:30,524 2

10 88 Ciprian  CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 7:01,3783b PF:103 11:18,5103:30,7463:30,632 1

11 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4  7:03,4096a PF:200 1:20,5413:32,4473:30,962

12 64 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo TDI 7:04,2354a PF:137 1:21,3673:31,6183:32,617

13 72 Tudor LUCA VW Golf IV  7:04,2716a PF:203 1:21,4033:32,3813:31,890

14 30 Ovidiu Septimiu 
DULĂCIOIU

Mitsubishi Lancer Evo X 7:06,5893b PF:110 1:23,7213:34,0043:32,585

15 26 Antonia Ioana TĂNASIE VW Golf IV  7:09,6624a PF:122 1:26,7943:35,4303:34,232

16 70 Florin ROȘCA VW Polo   7:10,3824a PF:133 1:27,5143:32,3783:38,004

17 660 Dorin COSTEA Ford Fiesta ST 7:10,8324b PF:145 1:27,9643:35,6863:35,146

18 140 Bogdan MOLDOVAN Peugeot 208 N5 7:15,5794a PF:127 1:32,7113:37,7513:37,828

19 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EG 7:16,7457a PF:261 1:33,8773:39,7893:36,956

20 555 Mihai Ionel FILIP Opel Corsa 7:28,1045a PF:163 1:45,2363:45,2973:42,807

21 508 Georgel BOLOS BMW 320 I 7:33,2965b PF:193 1:50,4283:47,0583:46,238

22 123 Ștefan SARAGEA Renault Clio 3 RS 7:36,4257a PF:260 1:53,5573:48,0213:48,404

23 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7:48,0517b PF:392 2:05,1833:54,4643:53,587

24 427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 7:49,3277b PF:394 2:06,4593:55,1163:54,211

25 424 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic   7:50,2557a PF:262 2:07,3873:55,3383:54,917

26 418 George Ionut STROE Renault Clio 7:54,5677b PF:303 2:11,6993:56,4633:58,104

27 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   8:19,3777b PF:297 2:36,5094:07,6144:11,763

28 441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 8:24,4527b PF:497 2:41,5844:12,5324:11,920

29 556 Istvan VERES Dacia Sandero 9:03,4607b PF:741 3:20,5924:30,1134:33,347

633 Mircea CRISAN Suzuki Swift -7b PF:379 -4:06,072

85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS -7a PF:272 -

16 Răzvan DRAGOMIR Silver Car S2  -SC-1600 -4:49,293

127 Florian Alin OPRIȚESCU VW Scirocco -2a PF:46 3-3:13,903 3

81 Claudiu Nicolae ERHAN ATS RR Turbo  -Speciale 2-3:21,342 2

Director de Concurs

Andy MORARIU

Listata la : 08/09/24  16:29:41  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
07/09/24 - 08/09/24

Baia Mare Doc.Nr. 5.4

Maramures Hill Climb Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 73 Sorin HUȚANU Audi RS3 LMS TCR 6:36,1813a PF:81 2598.14km/h3:17,0263:19,155 25

2 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo  6:38,9363b PF:102 1802,7553:19,1893:19,747 18

3 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 
GT4 

6:42,8893a PF:82 1506,7083:21,9993:20,890 15

4 94 Răzvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI 6:52,5715b PF:175 1216,3903:27,5883:24,983 12

5 134 Mircea Darius VÎLSAN BMW 325i   6:59,7845b PF:196 1023,6033:31,1193:28,665 10

6 444 Nicolas BENEA Ford Fiesta 7:01,0536b PF:242 824,8723:30,5293:30,524 8

7 88 Ciprian  CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 7:01,3783b PF:103 625,1973:30,7463:30,632 6

8 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4  7:03,4096a PF:200 427,2283:32,4473:30,962 4

9 64 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo TDI 7:04,2354a PF:137 228,0543:31,6183:32,617 2

10 72 Tudor LUCA VW Golf IV  7:04,2716a PF:203 128,0903:32,3813:31,890 1

11 30 Ovidiu Septimiu 
DULĂCIOIU

Mitsubishi Lancer Evo X 7:06,5893b PF:110 30,4083:34,0043:32,585

12 26 Antonia Ioana TĂNASIE VW Golf IV  7:09,6624a PF:122 33,4813:35,4303:34,232

13 70 Florin ROȘCA VW Polo   7:10,3824a PF:133 34,2013:32,3783:38,004

14 660 Dorin COSTEA Ford Fiesta ST 7:10,8324b PF:145 34,6513:35,6863:35,146

15 140 Bogdan MOLDOVAN Peugeot 208 N5 7:15,5794a PF:127 39,3983:37,7513:37,828

16 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EG 7:16,7457a PF:261 40,5643:39,7893:36,956

17 555 Mihai Ionel FILIP Opel Corsa 7:28,1045a PF:163 51,9233:45,2973:42,807

18 508 Georgel BOLOS BMW 320 I 7:33,2965b PF:193 57,1153:47,0583:46,238

19 123 Ștefan SARAGEA Renault Clio 3 RS 7:36,4257a PF:260 1:00,2443:48,0213:48,404

20 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7:48,0517b PF:392 1:11,8703:54,4643:53,587

21 427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 7:49,3277b PF:394 1:13,1463:55,1163:54,211

22 424 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic   7:50,2557a PF:262 1:14,0743:55,3383:54,917

23 418 George Ionut STROE Renault Clio 7:54,5677b PF:303 1:18,3863:56,4633:58,104

24 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   8:19,3777b PF:297 1:43,1964:07,6144:11,763

25 441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 8:24,4527b PF:497 1:48,2714:12,5324:11,920

26 556 Istvan VERES Dacia Sandero 9:03,4607b PF:741 2:27,2794:30,1134:33,347

85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS -7a PF:272 -

633 Mircea CRISAN Suzuki Swift -7b PF:379 -4:06,072

127 Florian Alin OPRIȚESCU VW Scirocco -2a PF:46 2.5-3:13,903 2.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria III

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 7 Dominic MARCU Tesla Model S Plaid 6:17,732Electric 25102.93km/h3:09,5953:08,137 25

81 Claudiu Nicolae ERHAN ATS RR Turbo  -Speciale 2.25-3:21,342 2.25

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria II

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 5:42,868SC-2000 25113.4km/h2:51,8512:51,017 25

2 8 Dragoș SAVLOSCHI Ligier JS51 Evo 6:15,974SC-3000 1833,1063:08,0703:07,904 18

16 Răzvan DRAGOMIR Silver Car S2  -SC-1600 2-4:49,293 2

Director de Concurs

Andy MORARIU

Listata la : 08/09/24  16:29:41  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
07/09/24 - 08/09/24

Baia Mare Doc.Nr. 5.4

Maramures Hill Climb Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

127 Florian Alin OPRIȚESCU VW Scirocco -2a PF:46 3.13-3:13,903 2.5 5.63

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 73 Sorin HUȚANU Audi RS3 LMS TCR 6:36,1813a PF:81 2598.14km/h3:17,0263:19,155 5 30

2 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo  6:38,9363b PF:102 1802,7553:19,1893:19,747 3 21

3 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 
GT4 

6:42,8893a PF:82 1506,7083:21,9993:20,890 2 17

4 88 Ciprian  CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 7:01,3783b PF:103 1225,1973:30,7463:30,632 12

5 30 Ovidiu Septimiu 
DULĂCIOIU

Mitsubishi Lancer Evo X 7:06,5893b PF:110 1030,4083:34,0043:32,585 10

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 64 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo TDI 7:04,2354a PF:137 2591.65km/h3:31,6183:32,617 5 30

2 26 Antonia Ioana TĂNASIE VW Golf IV  7:09,6624a PF:122 1805,4273:35,4303:34,232 3 21

3 70 Florin ROȘCA VW Polo   7:10,3824a PF:133 1506,1473:32,3783:38,004 2 17

4 660 Dorin COSTEA Ford Fiesta ST 7:10,8324b PF:145 06,5973:35,6863:35,146

5 140 Bogdan MOLDOVAN Peugeot 208 N5 7:15,5794a PF:127 1211,3443:37,7513:37,828 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 94 Răzvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI 6:52,5715b PF:175 12.594.24km/h3:27,5883:24,983 2.5 15

2 134 Mircea Darius VÎLSAN BMW 325i   6:59,7845b PF:196 907,2133:31,1193:28,665 1.5 10.5

3 555 Mihai Ionel FILIP Opel Corsa 7:28,1045a PF:163 35,5333:45,2973:42,807

4 508 Georgel BOLOS BMW 320 I 7:33,2965b PF:193 40,7253:47,0583:46,238

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 6

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 444 Nicolas BENEA Ford Fiesta 7:01,0536b PF:242 2592.34km/h3:30,5293:30,524 2 27

2 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4  7:03,4096a PF:200 1802,3563:32,4473:30,962 5 23

3 72 Tudor LUCA VW Golf IV  7:04,2716a PF:203 1503,2183:32,3813:31,890 3 18

Director de Concurs

Andy MORARIU

Listata la : 08/09/24  16:29:41  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
07/09/24 - 08/09/24

Baia Mare Doc.Nr. 5.4

Maramures Hill Climb Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 7

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EG 7:16,7457a PF:261 2589.02km/h3:39,7893:36,956 5 30

2 123 Ștefan SARAGEA Renault Clio 3 RS 7:36,4257a PF:260 1819,6803:48,0213:48,404 3 21

3 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7:48,0517b PF:392 1531,3063:54,4643:53,587 15

4 427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 7:49,3277b PF:394 1232,5823:55,1163:54,211 2 14

5 424 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic   7:50,2557a PF:262 1033,5103:55,3383:54,917 10

6 418 George Ionut STROE Renault Clio 7:54,5677b PF:303 837,8223:56,4633:58,104 8

7 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   8:19,3777b PF:297 61:02,6324:07,6144:11,763 6

8 441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 8:24,4527b PF:497 41:07,7074:12,5324:11,920 4

9 556 Istvan VERES Dacia Sandero 9:03,4607b PF:741 1:46,7154:30,1134:33,347

85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS -7a PF:272 -

633 Mircea CRISAN Suzuki Swift -7b PF:379 -4:06,072

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa CN/E2-SC

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 5:42,868SC-2000 25113.4km/h2:51,8512:51,017 5 30

2 8 Dragoș SAVLOSCHI Ligier JS51 Evo 6:15,974SC-3000 1833,1063:08,0703:07,904 3 21

16 Răzvan DRAGOMIR Silver Car S2  -SC-1600 3.75-4:49,293 2 5.75

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Juniori

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 444 Nicolas BENEA Ford Fiesta 7:01,0536b PF:242 2592.34km/h3:30,5293:30,524 3 28

2 72 Tudor LUCA VW Golf IV  7:04,2716a PF:203 1803,2183:32,3813:31,890 5 23

3 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7:48,0517b PF:392 1546,9983:54,4643:53,587 15

4 427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 7:49,3277b PF:394 1248,2743:55,1163:54,211 2 14

5 424 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic   7:50,2557a PF:262 1049,2023:55,3383:54,917 10

6 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   8:19,3777b PF:297 81:18,3244:07,6144:11,763 8

7 441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 8:24,4527b PF:497 61:23,3994:12,5324:11,920 6

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Debutanți

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 444 Nicolas BENEA Ford Fiesta 7:01,0536b PF:242 2592.34km/h3:30,5293:30,524 5 30

2 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7:48,0517b PF:392 1846,9983:54,4643:53,587 2 20

3 427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 7:49,3277b PF:394 1548,2743:55,1163:54,211 3 18

4 424 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic   7:50,2557a PF:262 1249,2023:55,3383:54,917 12

5 418 George Ionut STROE Renault Clio 7:54,5677b PF:303 1053,5143:56,4633:58,104 10

6 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   8:19,3777b PF:297 81:18,3244:07,6144:11,763 8

7 441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 8:24,4527b PF:497 61:23,3994:12,5324:11,920 6

8 556 Istvan VERES Dacia Sandero 9:03,4607b PF:741 2:02,4074:30,1134:33,347

Director de Concurs

Andy MORARIU

Listata la : 08/09/24  16:29:41  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
07/09/24 - 08/09/24

Baia Mare Doc.Nr. 5.4

Maramures Hill Climb Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 2a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

127 Florian Alin OPRIȚESCU VW Scirocco -2a PF:46 3.13-3:13,903 2.5 5.63

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 3a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 73 Sorin HUȚANU Audi RS3 LMS TCR 6:36,1813a PF:81 12.598.14km/h3:17,0263:19,155 2.5 15

2 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 
GT4 

6:42,8893a PF:82 906,7083:21,9993:20,890 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 3b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo  6:38,9363b PF:102 2597.46km/h3:19,1893:19,747 5 30

2 88 Ciprian  CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 7:01,3783b PF:103 1822,4423:30,7463:30,632 2 20

3 30 Ovidiu Septimiu 
DULĂCIOIU

Mitsubishi Lancer Evo X 7:06,5893b PF:110 1527,6533:34,0043:32,585 3 18

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 4a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 64 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo TDI 7:04,2354a PF:137 2591.65km/h3:31,6183:32,617 5 30

2 26 Antonia Ioana TĂNASIE VW Golf IV  7:09,6624a PF:122 1805,4273:35,4303:34,232 3 21

3 70 Florin ROȘCA VW Polo   7:10,3824a PF:133 1506,1473:32,3783:38,004 2 17

4 140 Bogdan MOLDOVAN Peugeot 208 N5 7:15,5794a PF:127 1211,3443:37,7513:37,828 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 4b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 660 Dorin COSTEA Ford Fiesta ST 7:10,8324b PF:145 90.24km/h3:35,6863:35,146

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 5a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 555 Mihai Ionel FILIP Opel Corsa 7:28,1045a PF:163 86.77km/h3:45,2973:42,807

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 5b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 94 Răzvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI 6:52,5715b PF:175 12.594.24km/h3:27,5883:24,983 2.5 15

2 134 Mircea Darius VÎLSAN BMW 325i   6:59,7845b PF:196 907,2133:31,1193:28,665 1.5 10.5

3 508 Georgel BOLOS BMW 320 I 7:33,2965b PF:193 40,7253:47,0583:46,238

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 6a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4  7:03,4096a PF:200 12.591.83km/h3:32,4473:30,962 2.5 15

2 72 Tudor LUCA VW Golf IV  7:04,2716a PF:203 900,8623:32,3813:31,890 1.5 10.5

Director de Concurs

Andy MORARIU

Listata la : 08/09/24  16:29:41  Afisata la ....................

Pagina 7 din  10



Clasament Final Provizoriu
07/09/24 - 08/09/24

Baia Mare Doc.Nr. 5.4

Maramures Hill Climb Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 6b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 444 Nicolas BENEA Ford Fiesta 7:01,0536b PF:242 12.592.34km/h3:30,5293:30,524 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 7a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EG 7:16,7457a PF:261 2589.02km/h3:39,7893:36,956 5 30

2 123 Ștefan SARAGEA Renault Clio 3 RS 7:36,4257a PF:260 1819,6803:48,0213:48,404 3 21

3 424 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic   7:50,2557a PF:262 1533,5103:55,3383:54,917 2 17

85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS -7a PF:272 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 7b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7:48,0517b PF:392 2583.07km/h3:54,4643:53,587 3 28

2 427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 7:49,3277b PF:394 1801,2763:55,1163:54,211 5 23

3 418 George Ionut STROE Renault Clio 7:54,5677b PF:303 1506,5163:56,4633:58,104 2 17

4 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   8:19,3777b PF:297 1231,3264:07,6144:11,763 12

5 441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 8:24,4527b PF:497 1036,4014:12,5324:11,920 10

6 556 Istvan VERES Dacia Sandero 9:03,4607b PF:741 1:15,4094:30,1134:33,347

633 Mircea CRISAN Suzuki Swift -7b PF:379 -4:06,072

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

16 Răzvan DRAGOMIR Silver Car S2  -SC-1600 3.13-4:49,293 2.5 5.63

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-2000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 5:42,868SC-2000 12.5113.4km/h2:51,8512:51,017 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 8 Dragoș SAVLOSCHI Ligier JS51 Evo 6:15,974SC-3000 12.5103.41km/h3:08,0703:07,904 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 269 Andrei AGAPIAN VW Golf 3:44,227I1 2 27.586.7km/h3:44,2273:45,271 27.5

2 215 Andrei POP VW Golf MK2 3:52,267I2 3 1808,0403:52,3183:52,267 18

3 295 Bogdan Onisim BOLOS BMW 318 ti 3:52,336I3 3 13.508,1093:52,336 13.5

4 515 Mihai POP Ford Escort MK2 3:57,626I1 3 13,3993:57,6263:58,820

5 210 Peter HAVRILLA Renault Megane 3:59,965I3 3 10.815,7383:59,9654:01,034 10.8

6 290 Petru 
CONSTANTINESCU

Opel Ascona B 4:07,727I1 3 1123,5004:07,727 11

7 240 Mircea AVRĂMESCU VW Golf 1 GTI 4:11,527I2 2 827,3004:12,5374:11,527 8

8 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  4:30,800I2 2 646,5734:37,3304:30,800 6

Director de Concurs

Andy MORARIU

Listata la : 08/09/24  16:29:41  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
07/09/24 - 08/09/24

Baia Mare Doc.Nr. 5.4

Maramures Hill Climb Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 269 Andrei AGAPIAN VW Golf 3:44,227I1 2 2586.7km/h3:44,2273:45,271 25

2 515 Mihai POP Ford Escort MK2 3:57,626I1 3 13,3993:57,6263:58,820

3 290 Petru 
CONSTANTINESCU

Opel Ascona B 4:07,727I1 3 1823,5004:07,727 18

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 215 Andrei POP VW Golf MK2 3:52,267I2 3 2583.7km/h3:52,3183:52,267 25

2 240 Mircea AVRĂMESCU VW Golf 1 GTI 4:11,527I2 2 1819,2604:12,5374:11,527 18

3 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  4:30,800I2 2 1538,5334:37,3304:30,800 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 295 Bogdan Onisim BOLOS BMW 318 ti 3:52,336I3 3 2583.67km/h3:52,336 25

2 210 Peter HAVRILLA Renault Megane 3:59,965I3 3 1807,6293:59,9654:01,034 18

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa 2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 269 Andrei AGAPIAN VW Golf 3:44,227I1 2 2586.7km/h3:44,2273:45,271 25

2 240 Mircea AVRĂMESCU VW Golf 1 GTI 4:11,527I2 2 1827,3004:12,5374:11,527 18

3 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  4:30,800I2 2 1546,5734:37,3304:30,800 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa 3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 215 Andrei POP VW Golf MK2 3:52,267I2 3 2583.7km/h3:52,3183:52,267 25

2 295 Bogdan Onisim BOLOS BMW 318 ti 3:52,336I3 3 1800,0693:52,336 18

3 515 Mihai POP Ford Escort MK2 3:57,626I1 3 05,3593:57,6263:58,820

4 210 Peter HAVRILLA Renault Megane 3:59,965I3 3 1507,6983:59,9654:01,034 15

5 290 Petru 
CONSTANTINESCU

Opel Ascona B 4:07,727I1 3 1215,4604:07,727 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 860 Robert ADAM Dacia Sport   3:57,810Dacia Revi 25163.49km/h3:57,8103:58,161 5 30

2 833 George Cătălin 
PETROȘANU

Dacia 1400   4:03,383Dacia Revi 1805,5734:04,7124:03,383 3 21

3 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  4:30,800I2 2 1571.79km/h4:37,3304:30,800 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DR1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  4:30,800I2 2 1571.79km/h4:37,3304:30,800 2 17

Director de Concurs

Andy MORARIU

Listata la : 08/09/24  16:29:41  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
07/09/24 - 08/09/24

Baia Mare Doc.Nr. 5.4

Maramures Hill Climb Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DREvo

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 860 Robert ADAM Dacia Sport   3:57,810Dacia Revi 18163.49km/h3:57,8103:58,161 3 21

2 833 George Cătălin 
PETROȘANU

Dacia 1400   4:03,383Dacia Revi 1505,5734:04,7124:03,383 2 17

Director de Concurs

Andy MORARIU

Listata la : 08/09/24  16:29:41  Afisata la ....................
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